
.JP 8H PCSTA' d.o.o. Soroievo

GENERALNA DIREKCIJA
Broj: U.D-01-04-7940/20
Sarajevo, 1 6.06.2020.godine

Na osnovu elana 45. Statuta ,JP BH POSTA' d.o.o. Sarajevo, elana 70. stav (3) Zakona o javnim
nabavkama ("Sluzbeni glasnik BiH" broj: 39/14) i Clana '14. stav (2) pravilnika o javnim nabavkama "Jp
BH POSTA" d.o.o. Sarajevo, broj: U.D-01-3.2-5233/15 od 04.03.2015. god., te prijedtoga - preporuke
KomisUe za nabavku teenih goriva za potrebe motornih vozila imopeda Cp Bihac, bro.l:10.5.4-11-9-
3051-36 /20 od 12.06.2020.godine Uprava Drustva na svo.ioj 17. elektronskoj sjednica odrzanoj .16.06.

2020. godine, donosi:

ODLUKU
O IZBORU NAJPOVOLJNIJEG PONUOAEA

I
U postupku javne nabavke tecnih goriva (DIZEL EN 590 EURO 5, BMB 95 EN 22A]) za potrebe vozita
(putnickih, teretnih imopeda), za poste CP Biha6 na podruCju opdine Velika Ktadusa - Lot 3, ovom
odlukom vrsi se izbor najpovoljnueg ponudada eavkunovic BP d.o.o Biha6, sa ukupnom vrijedno56u
ugovora od 12.U2,40 KM bez PDV-a, odnosno 14.674,60 KM sa PDV-om.

il
Po okondanju rcka za Lalbu odnosno po pravosnaznosti ove odluke, ugovomi organ Ce pozvati
izabranog ponudaea, radi zakljudenja ugovora kojim ce se regulisati medusobna prava i obaveze
vezane za predmetnu nabavku, u skladu sa zahtjevima - uslovima ugovornog organa navedenim u
tenderskoj dokumentaciji i zakonskim propisima koji regulisu postupke ugovaranja.

lzabrani ponudae je duzan u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove odluke o izboru najpovoljnueg
ponudada dostaviti dokaze predvidene elanom 45. Zakona o .iavnim nabavkama u formi i sadrzaju kako
je to zahti.levano u tenderskoj dokumentaciji ovog postupka nabavke. Dokazi moraju biti fizicki
dostavljeni na protokol ugovornog organa najkasnije peti dan po prijemu odluke o izboru, u radnom
vremenu ugovornog organa (do 16,00 sati), te za ugovorni organ nije relevantno na koji su naein poslati.
Dokazi koji se zahtjevaju moraju biti originali ili ovjerene kopije.

lzabrani ponutad je duzan u roku od 5 dana od dana prijema ove odluke obavijestiti Ugovomi organ o
identitetima podugovoraea za pokrivanje podrucja opcine velika Kladuia ,te da u naprued navedenom
roku od 5 dana za podugovoraca dostavi dokaz o registracUi kako je to propisano :€]ekom 7.2.2
tenderske dokumentacaje i dokaze predvidene dlanom 4s.Zakona o javnim nabavkama kako je to
propisano tackom 7.1.3. tenderske dokumentacije ovog postupka iavne nabavke,a prije nego Ugovorni
organ uzme u razmatranje i da svoju suglasnost na podugovarada u skladu sa elanom 73. stav 3
Zakona o javnim nabavkama

ukoliko ugovorni organ odobri podugovaranje ,od izabranog ponudaaa ce biti zahtr.ievano da prue
podetka realzaciie podugovora dostavi ugovornom organu ugovor o tehnieko-poslovnoj saradnji
zakljueen sa podugovaradem u skladu sa sadrzajem iz 6lana 73.stav 4 zakona o javnim nabavkama

OBRAZLOZENJE

Na osnovu Odluke o pokretanju postupka javne nabavke robe: te6na goriva za motorna vozila i mopede
cP Bihac, broj:u.D.01.04-3693/20 od 27.02.2020.god., proveden je otvoreni postupak ob.iavtjivanjem
obavjesten,a o nabavci bro.i: 238-1-1-158-3-89/20, na portalu javnih nabavki dana 30.04.202b godine.

Na protokol centra posta Bihai do roka odredenog za prijem ponuda (05.06.2020.godine do 12:oo sati)
za Lot 3 pristigla je samo jedna ponuda slijedeceg ponudaca:

1 . eavkunovi6 BP d.o.o Biha6

Komisija je pristupila analizi iuwrdivanju vatidnosti pristigte ponude, te konstatovata stUedece

'IP BH POSTA'd.o.o. Sorojevo, Obolo Kulino bono 8, 710@ Soroievo, BiH

Tel: +367 33 252 613; fcr + 387 33 252 713; o-moil: toun€t@po5l!.bo
Op.initi lud ! Scr6i.w L. rpi.io 065-0-R.,9.06.m I I 96

Uentfitorioni b!. ar00581l210005; ?DY br. 200lOI2l O03; Po,€I., U 01079t29

konloh aenlor

(wz
wwwposto.bo

- - BN POSIA



--

- B" POSIA "JP 8H PCSIA" d.o o. Soroievo

GENERALNA DIREKCIJA

1. Ponuda ponudaca eavkunovi6 BP d.o.o Biha6, sa ukupnom vnjednosti ponude bez uraeunatog
PDV-a u iznosu od 12.542,40K11, ispunjava sve formalno-pravne, tehniCke i ekonomske uslove,
odnosno zahtieve ugovomog organa definisane u tenderskoi dokumentaciji, te je shodno tome
ociienjena prihvatljivom za ugovorni organ i mo2e biti predmet vrednovanja. Obzirom da cijena ponude
prelazi iznos procijenjene vrUednosti nabavke Lota 3(za ovaj Lot 3 odobrena sredstva iznose 12.540,00
KM bez PDV-a), te da postoji potreba,za nabavkom tednih goriva na podrudlu opdine Velika KladuSa,
Komisija je dostavila Upravi Drustva prijedlog Odluke o odobravanju dodatnih financijskih sredstava na
saglasnost u iznosu od 2,to Kil.

Na osnovu navedenog dinienienog stania, rang lista je slijedeca:

Obzirom da ponuda ponudaaa eavkunovi6 BP d.o.o Biha6 u potpunosti odgovara trazenim tehniekim
zahtjevima ugovornog organa, da ovaj ponudad ispunjava sve formalno-pravne, tehnieke iekonomske
uslove odnosno zahtjeve ugovornog organa, odnosno da je njegova ponuda prihvafljiva za ugovorni
organ, data.le preporuka ugovornom organu da se u predmetnom postupku javne nabavke izvrsi dod.iela
ugovora navedenom ponudacu, koja iznosi: 12.il2,40 KM bez PDV-a, odnosno 14.674,60 KM sa
uradunatim PDV-om.

Ciieneci navedeno donesena je odluka kao u dispozitivu.

PRAVNA POUKA: Svaki ponudad koji ima legitiman interes za konkretan ugovor o javnoj nabavci i koji
smatra da ie ugovorni organ u toku konkretnog postupka dodjele ugovora prekrSio jednu ili viSe odredbi
Zakona o javnim nabavkama i /ili podzakonskih akata ima pravo uloziti Zalbu ugovomom organu u roku
od 5 (pet) dana po prijemu odluke o zboru, shodno ebnu 99. i 6lanu 101. Zakona o javnim nabavkama.

eq5 D R

.scr rsad tc

Dostaviti:
{P Bihad (Nosilac posla)
-SluZba Marketinga (za objavu)
-Odjeljenje za Javne nabavke
-Ponudadima putem komisije
-ala

d

6

s
o
o.

v-

o

o

"JP BH POSTA'd.o.o. Soroicvo, Oboh fulino bono 8, 710fi) Soroievo, BiH

Tol: t387 33 252 6t3; For: + 387 33 252 7{il;c-moil: |ltimt@po6lo.bo
Oldtt'ri tln ! Sq6i.w t . ddr* 065-0.i!!-06-ml196

lda.ltitodo lt a2o06t2,lo00t tDY 

'. 
20caar2l00l; Po.ani& 0l0rl72t

konloh cenlor

(wz
www.posto. bo

Red.
Broj

Ukupna cijena ponude
bez PDV-a, (KM)

1 eavkunovi6 BP d.o.o Bihae 12.542,40 KM

Naziv ponuttaEa


